
お取引様各位 

２０２３年 9 月吉日 

有限会社ナガノ精巧  

                              代表取締役 長野泰英      

 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社におきましては、お取引先様各位のご期待に添うべく生産効率の向上、最適

な外注先の確保を図るなど、様々な業務効率化の実施によってコスト削減に努めて参りま

した。しかしながら昨今の原材料の価格高騰や製造時エネルギーコスト・流通コストの上

昇により企業努力のみでは現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。 

 

誠に不本意ではございますが製品価格を別紙のとおり改訂させて頂きたく、謹んでここに 

お願い申し上げます。 

 

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情のご賢察のうえ 

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改定年月日  ２０２３年１０月１日からの御見積書 

※改定対象製品  杵・臼・ジャバラ・ダストシール 

 

以上 

 

 

 

 

 



取扱い製品改定価格 

 

         杵 従来御見積価格より１５％アップ 

                              対象：  SP-Ⅰ～SP-Ⅲ ハイス鋼全般含む 

杵先Ｈcr メッキ品   

                CrN コーティング品 

 

 巧シリーズ 都度お見積り 

         対象：ハイグレード・ハイパフォーマンス・ステンレス 

 

ジャバラ・ダストシール全品 

従来御見積価格より２０％アップ  

 

臼 従来御見積価格より１０％アップ 

         対象：スチール（内径 Hcr メッキ）・超硬ブッシング臼 

         

 

※上記以外の杵臼は従来通り都度御見積とさせていただきます。 

※一部既に価格改定をしている製品は対象外となります。 

 

 

 

 

 

 

 


